
             

 Rozkład jazdy Ikarusa na linii 57 w dniu 16.06.2012r. 
 

                     rok założenia 1999  
K

ie
ru

n
ek

 : 
O

s.
 P

o
rę

b
a 

Nazwa przystanku Godzina odjazdu 

Mełgiewska WSEI 4:41 6:31 8:11 10:11 12:11 14:11 16:11 18:11 20:16 22:18 

Montażowa 4:42 6:32 8:13 10:13 12:13 14:13 16:13 18:13 20:18 22:19 

Kalinowszczyzna 4:44 6:34 8:15 10:15 12:15 14:15 16:15 18:15 20:20 22:21 

Kleeberga 4:45 6:35 8:16 10:16 12:16 14:16 16:16 18:16 20:21 22:22 

Rondo Berbeckiego 4:46 6:36 8:18 10:18 12:18 14:18 16:18 18:18 20:23 22:23 

Krzemieniecka 4:47 6:37 8:19 10:19 12:19 14:19 16:19 18:19 20:24 22:24 

Plac Singera 4:48 6:38 8:20 10:20 12:20 14:20 16:20 18:20 20:25 22:25 

Dworzec Gł. PKS 4:50 6:40 8:23 10:23 12:23 14:23 16:22 18:22 20:27 22:27 

Dolna 3 Maja 4:53 6:43 8:26 10:26 12:26 14:26 16:25 18:25 20:30 22:30 

Plac Litewski 4:54 6:44 8:27 10:27 12:27 14:27 16:26 18:26 20:31 22:31 

Ogród Saski 4:57 6:47 8:30 10:30 12:30 14:30 16:29 18:29 20:34 22:34 

KUL 4:58 6:48 8:32 10:32 12:32 14:32 16:31 18:31 20:36 22:35 

Liceum im. Staszica 5:00 6:50 8:34 10:34 12:34 14:34 16:33 18:33 20:38 22:37 

Spadochroniarzy 5:01 6:51 8:35 10:35 12:35 14:35 16:34 18:34 20:39 22:38 

Rondo Krwiodawców 5:03 6:53 8:37 10:37 12:37 14:37 16:36 18:36 20:41 22:40 

Nałęczowska MPK 5:04 6:54 8:39 10:39 12:39 14:39 16:38 18:38 20:42 22:41 

Wojciechowska 5:06 6:56 8:41 10:41 12:41 14:41 16:40 18:40 20:44 22:43 

Krasińskiego 5:07 6:57 8:42 10:42 12:42 14:42 16:41 18:41 20:45 22:44 

Zana Leclerc 5:08 6:58 8:44 10:44 12:44 14:44 16:42 18:42 20:46 22:45 

Skrzetuskiego 5:09 6:59 8:45 10:45 12:45 14:45 16:43 18:43 20:47 22:46 

Dziewanny 5:11 7:01 8:47 10:47 12:47 14:47 16:45 18:45 20:49 22:48 

Wiklinowa 5:13 7:03 8:49 10:49 12:49 14:49 16:47 18:47 20:51 22:50 

Poznańska 5:14 7:04 8:50 10:50 12:50 14:50 16:48 18:48 20:52 22:51 

Mazowiecka 5:16 7:06 8:52 10:52 12:52 14:52 16:50 18:50 20:54 22:53 

os. Świt 5:17 7:07 8:53 10:53 12:53 14:53 16:51 18:51 20:55 22:54 

Roztocze 5:19 7:09 8:55 10:55 12:55 14:55 16:53 18:53 20:57 22:56 

Gęsia 5:20 7:10 8:56 10:56 12:56 14:56 16:54 18:54 20:58 22:57 

Granitowa 5:22 7:12 8:58 10:58 12:58 14:58 16:56 18:56 21:00 22:59 

os.Poręba 5:23 7:13 8:59 10:59 12:59 14:59 16:57 18:57 21:01 23:00 
 

http://www.ltek.pl
http://www.mpk.lublin.pl


             

 Rozkład jazdy Ikarusa na linii 57 w dniu 16.06.2012r. 
 

                     rok założenia 1999  

K
ie

ru
n

ek
: M

eł
gi

ew
sk

a 
W

SE
I 

Nazwa przystanku Godzina odjazdu 

os.Poręba 5:40 7:19 9:19 11:19 13:19 15:19 17:20 19:10 21:11 

Gęsia 5:42 7:21 9:21 11:21 13:21 15:21 17:22 19:12 21:13 

Roztocze 5:43 7:22 9:22 11:22 13:22 15:22 17:23 19:13 21:14 

os. Świt 5:44 7:23 9:23 11:23 13:23 15:23 17:24 19:14 21:15 

Mazowiecka 5:45 7:24 9:24 11:24 13:24 15:24 17:25 19:15 21:16 

Poznańska 5:46 7:26 9:26 11:26 13:26 15:26 17:27 19:17 21:18 

Wiklinowa 5:47 7:27 9:27 11:27 13:27 15:27 17:28 19:18 21:19 

Dziewanny 5:49 7:29 9:29 11:29 13:29 15:29 17:30 19:20 21:21 

Skrzetuskiego 5:51 7:31 9:31 11:31 13:31 15:31 17:32 19:22 21:23 

Zana Leclerc 5:53 7:33 9:33 11:33 13:33 15:33 17:34 19:24 21:25 

Wojciechowska 5:55 7:35 9:35 11:35 13:35 15:35 17:36 19:26 21:27 

Nałęczowska MPK 5:56 7:37 9:37 11:37 13:37 15:37 17:38 19:28 21:28 

Rondo Krwiodawców 5:57 7:39 9:39 11:39 13:39 15:39 17:40 19:30 21:29 

Spadochroniarzy 5:58 7:40 9:40 11:40 13:40 15:40 17:41 19:31 21:30 

Liceum im. Staszica 5:59 7:41 9:41 11:41 13:41 15:41 17:42 19:32 21:31 

KUL 6:01 7:43 9:43 11:43 13:43 15:43 17:44 19:34 21:33 

Krakowskie Przedmieście 6:03 7:46 9:46 11:46 13:46 15:46 17:47 19:37 21:36 

Plac Litewski 6:05 7:48 9:48 11:48 13:48 15:48 17:49 19:39 21:38 

Dworzec Gł. PKS 6:08 7:52 9:52 11:52 13:52 15:52 17:52 19:42 21:41 

Plac Singera 6:10 7:55 9:55 11:55 13:55 15:55 17:55 19:45 21:44 

Krzemieniecka 6:11 7:56 9:56 11:56 13:56 15:56 17:56 19:46 21:45 

Rondo Berbeckiego 6:12 7:57 9:57 11:57 13:57 15:57 17:57 19:47 21:46 

Kleeberga 6:13 7:58 9:58 11:58 13:58 15:58 17:58 19:48 21:47 

Kalinowszczyzna 6:14 7:59 9:59 11:59 13:59 15:59 17:59 19:49 21:48 

Montażowa 6:16 8:01 10:01 12:01 14:01 16:01 18:01 19:51 21:50 

Mełgiewska WSEI 6:18 8:03 10:03 12:03 14:03 16:03 18:03 19:53 21:52 

Serdecznie zapraszamy! 

http://www.ltek.pl
http://www.mpk.lublin.pl

